
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 116/VI /2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 7 września 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany : 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85213 § 2010 zwiększa się o kwotę 3 300 zł 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 19 900 zł 

dział 852, rozdział 85228 § 2010 zmniejsza się o kwotę 3 190 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 665 015,04 zł 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85213  zwiększa się o kwotę 3 300 zł 

dział 852, rozdział 85216 zwiększa się o kwotę 19 900 zł 

dział 852, rozdział 85228 zmniejsza się o kwotę 3 190 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 674 679,40 zł 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 758, rozdział 75818 (rezerwa ogólna)  kwotę 13 000 zł przenosi się do: 

▪ działu 852, rozdziału 85205 o kwotę 9 000 zł w celu zabezpieczenia wkładu własnego na realizację 

programu „Rodzina bez przemocy” ; 

▪ działu 854,  rozdziału 85415 o kwotę 4 000  zł  na wypłatę stypendiów szkolnych; 

 

dział 758, rozdział 75818 (rezerwa oświatowa)  kwotę 10 000 zł przenosi się do: 

▪ działu 801, rozdziału 80101 o kwotę 5 000 zł ; 

▪ działu 801, rozdziału 80110 o kwotę 5 000 zł ; 

Powyższe środki przeznaczone zostaną na zakup książek do biblioteki w Zespole Szkół Gminnych 

Nr 1. 

 

dział 750, rozdział 75022  zmniejsza się plan wydatków dotyczący  świadczeń społecznych  o kwotę 

2 000 zł zwiększając jednocześnie plan wydatków związany z realizacją zadań statutowych w związku 

z planowaną delegacją do miasta partnerskiego Welzheim; 

dział 750, rozdział 75023  zmniejsza się plan wydatków w grupie wynagrodzeń o kwotę 4 000 oraz 

zwiększa się o kwotę 8 440 zł plan wydatków  związany z realizacją zadań statutowych    w związku  



z pokryciem kosztów bieżących dotyczących funkcjonowania Urzędu Miasta (usługi remontowe, 

usługi Poczty Polskiej, opłaty za energię elektryczną oraz na opłaty targowe); 

dział 750, rozdział 75075 zwiększa się plan wydatków dotyczący wynagrodzeń o kwotę 60 zł   

z przeznaczeniem na przygotowanie materiałów promocyjnych miasta Milanówka (umowa zlecenie); 

dział 750, rozdział 75095  zmniejsza się plan wydatków związany z realizacją zadań statutowych  

o kwotę 4 500 zł; 

dział 852, rozdział 85206  zwiększa się plan wydatków związany z realizacją zadań statutowych  

o kwotę 1 086 zł z przeznaczeniem na koszty związane z umieszczeniem dzieci w rodzinie zastępczej 

oraz w domu dziecka. Powyższe środki przenosi się z działu 852, rozdziału 85228; 

dział 900, rozdział 90095  zwiększa się plan wydatków związany z realizacją zadań statutowych  

o kwotę 1 100 zł z przeznaczeniem usługę dotyczącą obsługi kabin przenośnych zlokalizowanych na 

terenie Milanówka. Powyższe środki przenosi się z działu 900, rozdziału 90002. 

            

 

       Burmistrz Miasta Milanówka 

        Jerzy Wysocki 


